
 

Comune di Mesagne - Provincia di Brindisi 

Via Roma, 2 - 72023 Mesagne (BR) - tel. 0831 732111 - fax 0831 777403  
www.comune.mesagne.br.it - segreteria@comune.mesagne.br.it 

Servizio Affari Generali ed Istituzionali  
Ufficio Segreteria  

 Oggetto: Indennità di risultato - anno 2014. 

 
                     DECRETO N. 23  DEL  21.04.2015 

 
IL SINDACO 

 

 

  Richiamati i propri decreti di nomina dei responsabili dei servizi per l’anno 2014; 

 

  Rilevato che l’OIV in data 16.4.2015, ha proceduto alla verifica dello stato di 

attuazione degli obiettivi 2014 come da piano della performance approvato con 

deliberazione della giunta comunale n.186 del 16.6.2014 sulla base delle relazioni 

individuali trasmesse dai responsabili dei servizi; 

 

  preso atto che per il 2014 è stata corrisposta l’indennità di posizione così come 

attribuita con deliberazione n.217/09, nonché della posizione di alta professionalità 

dell’avv. Anna Luisa Valente, così come rideterminata dal nucleo di valutazione nella 

seduta del 7.10.2009; 
 
Responsabili             indennità di posizione 
Servizio Affari Generali – Appalti  ANDRIOLA Francesca € 12.642,00 
Servizio politiche economiche BALDASSARRE  Lucia  € 10.062,00 
Servizi sociali   BELLIPARIO Pasqua  €   9.460,00 
Servizio Edilizia pubblica e privata CALIOLO  Marta  €   5.000,00  

Servizi Ambientali ed energetici D’ADORANTE  Cosimo  €   7.310,00 
Servizio Polizia Locale  FANTASIA Bartolomeo € 10.894,00  
Pubblica Istruzione – Sport – Spet. FRANCO Concetta   €   8.944,00 
Servizi cultura   GALIANO  Alessia  €   7.052,00 
Servizio tributi   GIOIA  Lucia  € 10.406,00 
Servizi tecnici   MORLEO Rosa Bianca  €   9.460,00  
Ubanistica     PERRUCCI Cosimo Claudio € 10.406,00 
Servizi Finanziari   SIODAMBRO  Francesco € 10.062,00  
Legale e Contenzioso  VALENTE Anna Luisa € 10.080,00 
 

  

Esaminata e ritenuta congrua la proposta relativa all’attribuzione dell’indennità di 

risultato per l’anno 2014 come da verbale dell’OIV del 16.4.2015; 

 

Considerato che quale atto finale del processo di valutazione, il Sindaco emana il 

provvedimento di attribuzione del risultato; 

 

Ravvisata l’opportunità di confermare la suddetta proposta di valutazione in merito 

all’indennità di risultato dei funzionari nominati responsabili dei servizi; 

 

Visti gli artt. 89, 107, comma 7 e 109 del TUEL 267/2000; 

 

Visto l’art. 20 del CCNL in data 31.3.1999; 

 

Visto l’art.45 dello Statuto Comunale; 



 

Comune di Mesagne - Provincia di Brindisi 

Via Roma, 2 - 72023 Mesagne (BR) - tel. 0831 732111 - fax 0831 777403  
www.comune.mesagne.br.it - segreteria@comune.mesagne.br.it 

Servizio Affari Generali ed Istituzionali  
Ufficio Segreteria  

 

Visto l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n.10 del 24.01.2012; 

 

                              D E C R E T A 
 

 

E’ attribuita ai Responsabili dei Servizi titolari delle posizioni organizzative nell’anno 

2014, l’Indennità di Risultato, nella misura percentuale di seguito evidenziata: 
 

           IND.POS.2014  IND.RISUL.  IMPORTO 
 

Responsabili    
ANDRIOLA  Francesca € 12.642,00  25%   € 3.160,50 
BALDASSARRE  Lucia  € 10.062,00  25%   € 2.515,50 
BELLIPARIO Pasqua  €   9.460,00  24,5%   € 2.317,70 
CALIOLO  Marta  €   5.000,00   24,75%   € 1.237,50 
D’ADORANTE  Cosimo  €   7.310,00  24,25%   € 1.772,68 
FANTASIA  Bartolomeo € 10.894,00  24,5%   € 2.669,03  
FRANCO  Concetta  €   8.944,00  24,5%   € 2.191,28 
GALIANO   Alessia  €   7.052,00  25,%   € 1.763,00 
GIOIA  Lucia  € 10.406,00  25%   € 2.601,50 
MORLEO  Rosa Bianca €   9.460,00   25%   € 2.365,00 
PERRUCCI  Cosimo Claudio € 10.406,00  24,5%   € 2.549,47 
SIODAMBRO  Francesco € 10.062,00  25,%   € 2.515,50  
VALENTE  Anna Luisa € 10.080,00  24,75%   € 2.494,80 

 
 

 

Il presente Decreto è inviato al Responsabile dei servizi finanziari per le successive 

fasi della liquidazione e pagamento ai funzionari sopra indicati.    

  

Dalla Residenza Municipale, 21.04.2015 

 

 

           Il SINDACO    

                       f.to Franco Scoditti  

 

 

 

 


